
Naudojamas ant 
darbastalio 

1 

„Mirage“ projektorius 

Partijos Nr. 60410 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 



Turinys 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVARBI SAUGOS INFORMACIJA 

Įspėjimai ir atsargumo priemonės 3 
Įrenginio išmetimas 3 
Aprašymas 3 

ĮRENGINYS 

Kas dėžėje? 4 
Projektoriaus įrengimas 4 
Ratelio montavimas 5 
Įjungimas 5 
Projektoriaus sufokusavimas 5 
Projekciniai atstumai 6 
Problemų sprendimas 6 

GARANTIJA 

Garantija 7 

 
 

 
TECHNINĖ INFORMACIJA 

Techninė informacija 8 
Kontaktinė informacija 8 



Interactive Bubble Tube and Switch 
Interactive Bubble Tube 

Įrenginio išmetimas 

Pasibaigus įrenginio eksploatavimo laikotarpiui, jį reikia pašalinti aplinkai saugiu būdu. 

JK ir Europoje tai apibrėžia EEĮ atliekų tvarkymo direktyva. Grąžinkite šį įrenginį „Spacekraft“, kur jis bus 

tinkamai utilizuojamas, arba kreipkitės į atitinkamą atstovą, kuris yra registruotas EEĮ atliekų surinkėjas. 

 

Aprašymas 

Įspėjimai 
 

 

 
Visa mūsų įranga skirta vartotojams, turintiems specialiųjų poreikių. Rekomenduojame visą įrangos naudojimo laiką atidžiai 

stebėti vartotojus. Įrenginys skirtas naudojimui patalpose, jam reikalingas elektros tinklas, kuriame aukšta įtampa 

transformuojama į saugią žemą įtampą. 
Niekada nebandykite naudoti kito, nei nurodyta, maitinimo bloko. 

 

Prie „Mirage“ projektoriaus pridedamas trikojis, kuris yra skirtas projektoriaus naudojimui ant plokščių paviršių, pavyzdžiui, 

lentynos ar stalo. Draudžiama įrenginį naudoti be pritvirtinto trikojo. 
 

Niekada nenukreipkite projektoriaus teisiai kitam asmeniui į veidą. 
 
 

 

„Mirage“ projektorius pasitelkia naujausias technologijas, kurios leidžia pasinaudoti specialius efektus sukuriančiu rateliu. Projektoriuje 

naudojama LED šviesa, kad būtų sukurtas aiškus vaizdas. 

LED technologija yra daug efektyvesnė nei įprasta kaitrinė volframo lemputė, ji sunaudoja mažiau energijos ir veikia 

žemesnėje temperatūroje. Svarbus pranašumas – numatomas lemputės veikimo laikas yra 50 000 val.   

Tai leis daugelį metų mėgautis šio įrenginio teikiamais privalumais be jokių rūpesčių. Kartu su projektoriumi pridedamas ir 

trikojis stovas, todėl galėsite nukreipti projektorių beveik bet kuria kryptimi.  

Tai yra projektorius, tinkamas naudoti su 6 colių (15,24 cm) skersmens efektiniais rateliais. Jis netinka naudojimui su 9 colių (22,86 cm) 

rateliais ar kasetėmis. 
 

 

6 colių projektoriaus ratelis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fokusavimo objektyvas 
 
 
 

 

Mini trikojis stovas 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



Kas dėžėje?  

 
1 x Maitinimo blokas 

110 / 240 24 V 

  

 

1 x Projektorius 1 x Trikojis  

 

 
1 x Maitinimo laidas 

 

Prašome nedelsiant pranešti apie trūkstamas dalis 

 

 

 

Projektoriaus įrengimas 
 

 

1 ) Pridėkite trikojį prie projektoriaus pagrindo ir suraskite pritvirtinimo angą. Prisukite 

trikojo varžtą prie projektoriaus. Sukite pagal laikrodžio rodyklę, kol tinkamai priveršite. 
 

 

 

 

 

 

Pritvirtinimo 

anga trikojui  
 

 

 
 

Trikojo varžtas 

Sukite pagal 

laikrodžio rodyklę 

Sureguliuokite projektoriaus kampą, 

spausdami raudoną mygtuką, esantį 

trikojo stovo šone 

 

 

 

2) Pastatykite projektorių ant stalo arba lentynos ir įstatykite 6 colių efektinį ratelį. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 



3) Sufokusuokite projektorių, sukdami objektyvą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objektyvas – pasukite, kad 

sufokusuotumėte 

 
2) Prijunkite maitinimo bloką prie galinės projektoriaus dalies 

ir įjunkite raudoną maitinimo jungiklį. 

 

 

Maitinimo jungiklis 

 
o 
I 

Ratelio montavimas 

Ratelis parduodamas atskirai 

6 colių efektinis ratelis  
 

 

 
 

Pritvirtinimo anga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Judinamoji ašis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

5 

 
1) Įstatykite ratelį į projektoriaus užtvarą ir tvirtai prispauskite ratelį 

prie judinamosios ašies, įstatydami ją į pritvirtinimo angą.  



3 metrai 

Projekciniai atstumai 

 
Žemiau pateikiamas brėžinys, kuriame parodytas projekcinio vaizdo dydis tam tikru atstumu nuo projekcinio paviršiaus, pavyzdžiui, sienos. 

 
Projekcinio 

vaizdo skersmuo 

1 metras 450 mm 

 

 
Projekcinio 

vaizdo skersmuo 

900 mm 
 

Projekcinio 

vaizdo skersmuo 

1400mm 
 

 

 

 

Problemų sprendimas 

Klausimas – Mano projektorius neveikia, nors ir yra įjungtas į elektros lizdą. 

Atsakymas – Patikrinkite, ar projektoriaus gale esantis maitinimo jungiklis yra įjungtas ir ar prijungtas maitinimo blokas. Jei projektorius  

vis tiek neveikia, patikrinkite kištuko viršuje esantį saugiklį. 

 

Klausimas – Projekcinis vaizdas yra nesufokusuotas. 

Atsakymas – Sukite projektoriaus objektyvą, kol vaizdas taps ryškus. 

 

Klausimas – Lemputė dega, tačiau ratelis nesisuka. 

Atsakymas – Įsitikinkite, kad ratelis yra tinkamai prispaustas prie judinamosios ašies. 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 

2 metrai 



Garantija 

 
GARANTIJOS SĄLYGOS 

 

Ši garantija papildo, tačiau jokiu būdu neturi įtakos įstatyme numatytoms ar kitoms vartotojų/pirkėjų 

teisėms. Jei per taikomą garantijos laikotarpį (kaip nurodyta 8 punkte) įrenginys sugenda dėl netinkamo 

dizaino, gamybos ar medžiagų, remdamiesi toliau pateiktomis sąlygomis, mes įsipareigojame sutaisyti 

sugedusį įrenginį (arba bet kurią jo dalį) arba savo nuožiūrą nemokamai pakeisti jį nauju.  

1. Įrenginys turi būti įsigytas ir naudojamas tik pagal standartines naudojimo instrukcijas bei 

techninius ir (arba) šalies, kurioje šis įrenginys bus naudojamas, standartus.   

2. Visos užklausos turi būti teikiamos per platintojus. Jei įrenginys naudojamas JK, JAV, 

Normandijos salose, Meno saloje ir Airijos Respublikoje ir jei nustatomas bet koks defektas, 

įrenginys, kartu su šia garantija ir pirkimo įrodymu turi būti nedelsiant grąžintas įgaliotam pardavėjui, 

iš kurio įrenginys buvo pirktas. Pirkėjas tai atlieka savo sąskaita ir savo rizika. 

3. Ši garantija netaikoma žalai, padarytai dėl gaisro, nelaimingo atsitikimo ar netinkamo naudojimo, 

nusidėvėjimo, nepriežiūros, neteisingo reguliavimo ar taisymo; žalai atsiradusiai vietoje, kur naudojamas 

šis įrenginys, arba žalai, atsiradusiai montuojant, pritaikant, modifikuojant, netinkamai naudojant ar 

nesilaikant techninių ir (arba) saugos standartų pervežimui iš arba į pirkėjo šalį. 

4. Jei taikomu garantiniu laikotarpiu kuri nors įrenginio dalis ar dalys, pakeičiamos dalimi ar 

dalimis, kurių mes nepateikėme ar nepatvirtinome arba kurios nėra tinkamos kokybės bei saugios 

įrenginiui, jei prietaisas buvo išmontuotas arba suremontuotas mūsų neįgalioto asmens, pirkėjas 

nebegali pasinaudoti savo teisėmis ir (arba) teisinių gynimo priemonėmis pagal šią garantiją. 

5. Remiantis šia garantija, Pirkėjai gali pasinaudoti išimtine teisių gynimo priemone, kuri yra skirta 

įrenginio arba bet kurios jo dalies/dalių taisymui (arba pakeitimui). Pirkėjas negali pasinaudoti jokia 

kita teisių gynimo priemone, įskaitant, bet neapsiribojant, atsitiktinę ar dėl atitinkamų padarinių 

atsiradusią žalą arba bet kokio pobūdžio praradimą. 

6. Ši garantija netaikoma lempoms, baterijoms, spalvų filtrams, spintelės ar kitoms dalims, kurių 

eksploatacijos laikas yra ribotas. 

7. Mūsų sprendimas visais su skundais susijusiais klausimais yra galutinis. Bet koks 

pakeistas įrenginys arba pažeista dalis tampa mūsų nuosavybe, kol už ją bus pilnai atsiskaityta. 

8. Visiems naujiems įrenginiams taikomas 24 mėnesių garantinis laikotarpis. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



8 

Techninė informacija 

„Mirage“ projektorius yra žemos įtampos įrenginys, kuriam naudojamas dvigubai izoliuotas maitinimo blokas . 2 klasės įrenginiui 

netaikomas reikalavimas dėl nešiojamo įrenginio patikros. Nepaisant to, siūlome kasmet atlikti vizualinį patikrinimą, ieškant pažeistų 

dalių. 
 

Elektros duomenys 

 

Reikalinga maitinimo įtampa 240/110 AC 

Maitinimo bloko pirminė įtampa 240/110 AC 

Maitinimo bloko antrinė įtampa 24 DC 

Maitinimo bloko srovės įvertinimas 3,75 Amp 

Maitinimo bloko kištukinis saugiklis - JK 3 Amp 

Darbinė (apkrovos) srovė 800 mA 

Maitinimo bloko atitiktis EN60355-1  

 

Atitinka: 

BS EN 60355-1 

Bendrieji EMC standartai - 

Emisijos standartas gyvenamajai, komercinei ir lengvosios pramonės aplinkai 

 

„Mirage“ projektoriaus maitinimo bloko kištuke įrengtas 3 amperų saugiklis. Prieš bandydami 

pakeisti saugiklį, pirmiausia atjunkite maitinimo bloką. 

Projektoriaus dydis - 350 mm (ilgis)  x 135 mm (plotis) x 105 mm (aukštis) 

Trikojis: 130 mm (aukštis). Svoris: 3,5 kg, įskaitant maitinimo bloką ir trikojį. 
 

 
 
 

Atsakomybė 

 

Ši instrukcija ar jos dalis negali būti atkurta jokia forma arba grafinėmis, elektroninėmis ar mechaninėmis priemonėmis,  

įskaitant įrašymą, fotografavimą ar informacijos gavimo sistemą, be aiškaus raštiško šios instrukcijos leidėjo leidimo. 

Visa informacija jos paskelbimo dieną yra teisinga. 

 

 
© „Spacekraft Ltd“, 2018. Visos teisės saugomos. 

 

 

„Spacekraft Ltd“, Titus House, 29 Saltaire Road, 

Shipley, West Yorkshire, BD18 3HH, JK. 

 

Tel.: 01274 581007 

Faksas: 01274 531966 

El. paštas: enquiries@spacekraft.co.uk 

www.spacekraft.co.uk 

 

 
Patvirtinta pagal Federalinės ryšių komisijos 

reglamento 15C dalį 

W70MRF24J40MDME 

 

 


